HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 155/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 14 tháng 7 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả miễn nhiệm Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

KHÓA VIII - KỲ HỌP THỨ 14
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 10 tháng 6 năm 2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VIII về việc xác nhận kết quả bầu Trưởng ban, Phó Trưởng ban và thành viên khác của các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 15 tháng 7 năm 2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VIII về ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-HĐND ngày 15/10/2014 của Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc điều động cán bộ đối với ông Nguyễn Văn Hùng - Trưởng ban Ban VH - XH HĐND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3301/QĐ-UBND ngày 20/10/2014 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tiếp nhận và bổ nhiệm ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh Đồng Nai;

Xét Tờ trình số 484/TTr-HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2015 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc đề nghị miễn nhiệm chức danh Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh Đồng Nai khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Căn cứ kết quả biểu quyết miễn nhiệm chức danh Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 của các đại biểu HĐND tỉnh ngày 14 tháng 7 năm 2015,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm chức danh Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Nguyễn Văn Hùng.
Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân, các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh có trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này thay thế Khoản 1, Mục II, Điều 1 Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 10 tháng 6 năm 2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VIII về việc xác nhận kết quả bầu Trưởng ban, Phó Trưởng ban và thành viên khác của các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016.
Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VIII, kỳ họp thứ 14 thông qua ngày 14 tháng 7 năm 2015./.

	CHỦ TỊCH
Trần Văn Tư

      VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐỒNG NAI XUẤT BẢN

                            Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình,

                            TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

                            Điện thoại: 0613.941869 - 0613.847291

                            Fax: 0613.847292
                            Email: congbao@dongnai.gov.vn
                            Website: http://congbao.dongnai.gov.vn

                             In tại Xí nghiệp In Đồng Nai

                                                                                                    Giá: 9.000 đồng

PAGE